

WSZ-EP-34/460/2016

Konin, 27.05.2016 r.

Wg rozdzielnika

### Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę środków do dezynfekcji rąk, skóry, narzędzi, powierzchni, endoskopów, aparatów do hemodializ oraz ostrza do strzyżarek chirurgicznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie.  
(nr sprawy: WSZ-EP-34/2016)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), uprzejmie wyjaśniamy:

#### Pytanie 1

**Dot. pakiet 9 poz. 1** Czy Zamawiający dopuszcza do przetargu preparat w postaci szybko działających gotowych do użycia chusteczek do dezynfekcji i mycia powierzchni medycznych (w tym np. sond USG); preparat na bazie H<sub>2</sub>O<sub>2</sub> bez zawartości alkoholu, chloru, aktywnego tlenu; chusteczka o wymiarze 20x20cm i gramaturze 50g/m<sup>2</sup>; spektrum działania: zgodnie z EN 16615 (test czterech pól) B, Tbc, F, Cl. Difficile – 5min, V zgodnie z RKI V (HBV, HCV, HIV, Adeno, Polyoma SV40) – 1min. w opakowaniu 100szt po odpowiednim przeliczeniu ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza preparat w postaci szybko działających gotowych do użycia chusteczek do dezynfekcji i mycia powierzchni medycznych (w tym np. sond USG); preparat na bazie H<sub>2</sub>O<sub>2</sub> bez zawartości alkoholu, chloru, aktywnego tlenu; chusteczka o wymiarze 20x20cm i gramaturze 50g/m<sup>2</sup>; spektrum działania: zgodnie z EN 16615 (test czterech pól) B, Tbc, F, Cl. Difficile – 5min, V zgodnie z RKI V (HBV, HCV, HIV, Adeno, Polyoma SV40) – 1min. w opakowaniu 100szt po odpowiednim przeliczeniu. **UWAGA!!!** Proszę podać pełną ilość opakowań zaokrągloną w górę (najbliższa pełna ilość górna do ilości podanej w opakowaniach). W związku z tym Zamawiający modyfikuje zapis, który umieści swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).

#### Pytanie 2

**Dot. pakiet 9 poz. 1** Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany preparat posiadał badania z obszaru medycznego ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza aby zaoferowany preparat posiadał badania z obszaru medycznego. W związku z tym Zamawiający modyfikuje zapis, który umieści swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).



**Pytanie 3**

**Dot. pakiet 9 poz. 1** Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane chusteczki były przebadane zgodnie z najnowszą normą EN16615 ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza aby zaoferowane chusteczki były przebadane zgodnie z najnowszą normą EN16615. W związku z tym Zamawiający modyfikuje zapis, który umieści swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).

**Pytanie 4**

**Dot. pakiet 9 poz. 1** Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający z uwagi na bezpieczeństwo pacjentów i personelu wymaga, aby preparat wykazywał skuteczność wobec Clostridium Difficile szczep epidemiczny PCR-Ribotyp 027, który powoduje szpitalne ogniska epidemiczne, jak i regionalny wzrost zachorowań ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza aby preparat wykazywał skuteczność wobec Clostridium Difficile szczep epidemiczny PCR-Ribotyp 027, który powoduje szpitalne ogniska epidemiczne, jak i regionalny wzrost zachorowań. W związku z tym Zamawiający modyfikuje zapis, który umieści swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Finansowych

  
Dorota Kotecka